



ZHOTOVITEL:  
Správa a údržba silnic Zlínska, s.r.o.  
K Majáku 5001  
760 01 Zlín

IČO: 269 13 453  
DIČ: CZ26913453  
Banka: xxxxxxxxxxxx  
č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxx

t: 577 044 220  
IDDS: ib33u2h  
e: xxxxxxxxxxxx  
[www.suszlin.cz](http://www.suszlin.cz)

## STAVBA:III/4918 - Veselá - MĚNĚPRÁCE

Měsíc: říjen

Rok: 2020

Smlouva o dílo č.: SML/0548/20

E 47/2020

Název akce: SILNICE III/4918: VESELÁ

číslo	kód	zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková cena bez DPH (CZK)	cena celkem bez DPH (CZK)
<b>SO 000 Vedlejší a ostatní náklady</b>						
1.	000001	Vybudování zařízení staveniště	SOUBOR	0,000	3 000,00	0,00
2.	000002	Provoz zařízení staveniště	SOUBOR	0,000	4 000,00	0,00
3.	000003	Odstranění zařízení staveniště	SOUBOR	0,000	3 000,00	0,00
4.	000004	Zajištění dopravního opatření - stanovení	SOUBOR	1,000	12 000,00	12 000,00
5.	000005	Geometrický plán - oddělovací	SOUBOR	1,000	30 000,00	30 000,00
6.	000006	Zajištění dokladů	SOUBOR	1,000	15 000,00	15 000,00
7.	000007	Návrh, projednání a zajištění vydání stanovení trvalého DZ	SOUBOR	1,000	8 000,00	8 000,00
8.	000008	Vytyčení stavby	SOUBOR	1,000	21 000,00	21 000,00
9.	000009	Zkoušky bez rozlišení	SOUBOR	1,000	12 000,00	12 000,00
10.	000010	Dokumentace skutečného provedení stavby - DSPS	SOUBOR	1,000	15 000,00	15 000,00
11.	000011	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	SOUBOR	1,000	22 000,00	22 000,00
<b>SO 101 Silnice III/4918</b>						
12.	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	M3	0,000	108,00	0,00
13.	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	0,000	37,00	0,00
14.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	0,000	267,00	0,00
15.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	0,000	21,00	0,00
16.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	0,000	16,00	0,00
17.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	T	0,000	256,00	0,00
18.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	0,000	124,00	0,00
19.	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	M3	0,000	625,00	0,00
20.	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	M3	0,000	2 650,00	0,00
21.	583373030	šterkopísek frakce 0-8	T	0,000	312,00	0,00
22.	583441690	šterkodrt' frakce 0-32 třída A	T	0,000	322,00	0,00
23.	111001	Bourání stáv.vpustí	KUS	0,000	2 600,00	0,00
24.	113107212	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	M2	115,000	45,00	5 175,00
25.	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	M2	115,000	44,00	5 060,00
26.	113107242	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	M2	40,000	98,00	3 920,00
27.	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	T	71,840	227,00	16 307,68

28.	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	T	1 665,760	16,00	26 652,16
29.	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	T	66,840	456,00	30 479,04
30.	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	T	102,920	227,00	23 362,84
31.	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	T	462,440	16,00	7 399,04
32.	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	T	64,920	256,00	16 619,52
33.	113154333	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	M2	1 476,000	28,00	41 328,00
34.	564861111	Podklad ze štěrku tl 200 mm	M2	0,000	235,00	0,00
35.	564851111	Podklad ze štěrku tl 150 mm	M2	0,000	224,00	0,00
36.	871355231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 200	M	0,000	1 050,00	0,00
37.	87002	Napojení na potrubí	KUS	0,000	2 500,00	0,00
38.	895941311T	Zřízení vpusti uliční z dílců typ včetně dodávky dílců pro uliční vpusti	KUS	0,000	9 520,00	0,00
39.	899203111T	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	KUS	0,000	5 130,00	0,00
40.	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	KUS	0,000	550,00	0,00
41.	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	KUS	0,000	1 850,00	0,00
42.	404459502	Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 2500 mm	KUS	0,000	550,00	0,00
43.	40445141	Značka dopr dodat E1,2a,b 500/500 fóli 1, EG 7letá	KUS	0,000	700,00	0,00
44.	40445258	Značka dopr.infor. IJ4a, IJ4b	KUS	0,000	850,00	0,00
45.	40444934	Značka dopr výstražná A1- A30 700 mm fóli1, EG7letá	KUS	0,000	850,00	0,00
46.	40444972	Značka uprav přednost P2-3 500/500 fóli1, EG 7letá	KUS	3,000	850,00	2 550,00
47.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	T	136,280	85,00	11 583,80
<b>SO Dopravně inženýrské opatření - ŘSZK</b>						
48.	001	Semaforová přenosná souprava dodávka a montáž (vč.baterie a seřízení)	SADA	1,000	9 000,00	9 000,00
49.	002	Semaforová přenosná souprava nájem (vč.baterie a seřízení)	ks/den	120,000	200,00	24 000,00
50.	003	Semaforová přenosná souprava demontáž a odvoz (vč.baterie)	SADA	1,000	4 000,00	4 000,00
51.	005	Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 provizorní DZ instalace vč.podstavce a dovoz	KUS	19,000	500,00	9 500,00
52.	007	Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 pronájem provizorního DZ	ks/den	2 280,000	5,00	11 400,00
53.	009	Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 demontáž a odvoz	KUS	19,000	400,00	7 600,00
54.	017	Zábrana pro označení uzávěry Z2 dodávka a montáž	KUS	2,000	1 650,00	3 300,00
55.	018	Zábrana pro označení uzávěry Z2 pronájem	ks/den	240,000	16,00	3 840,00
56.	019	Zábrana pro označení uzávěry Z2 demontáž a odvoz	KUS	2,000	1 500,00	3 000,00
57.	020	Směrovací desky Z4 jednostranné s folií tř.1 dodávka a montáž	KUS	0,000	30,00	0,00
58.	021	Směrovací desky Z4 jednostranné s folií tř.1 pronájem	ks/den	7 160,000	3,00	21 480,00
59.	022	Směrovací desky Z4 jednostranné s folií tř.1 demontáž a odvoz	KUS	0,000	30,00	0,00
					Celkem bez DPH	<b>422 557,08 Kč</b>
					DPH 21%	<b>88 736,99 Kč</b>
					Celkem vč. DPH	<b>511 294,07 Kč</b>

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Datum: 19. 10. 2020

Datum: 19. 10. 2020